



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-X.271.15.2016.WK

Białystok, 08 lipca 2016 r.

Według rozdzielnika

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**Budowę Trasy Niepodległości w Białymstoku Etap II: Budowa Alei Niepodległości
w Białymstoku, w granicach pasa drogi wojewódzkiej Nr 669 na odcinku
od ul. Narodowych Sił Zbrojnych do Alei I. J. Paderewskiego
wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej**

Odpowiedzi na pytania cz.4

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 j.t.) Zamawiający w odpowiedzi na wniesione przez Wykonawców pytania udziela odpowiedzi jn:

1.Pytanie:

W załączonym kosztorysie dotyczącym „Przebudowy linii energetycznych nn i SN” w pozycji 1.5.9 „Chodniki z płyt betonowych o wymiarach 35x35x5 cm na podsypce piaskowej spoiny wypełnione piaskiem” jednostka miary jest szt. Prosimy o informację, czy należy ułożyć 21m² chodnika czy też 21 szt. płytek betonowych 35x35cm.

Odpowiedź: Zgodnie z kosztorysem ślepym/ofertowym należy przyjąć „szt” płytek betonowych.

2.Pytanie:

Zgodnie z pozycją 1.5.10 kosztorysu „Przebudowy linii energetycznych nn i SN” należy ustawić krawężniki betonowy 100x25x6 cm, czy zamawiający zezwoli na ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 20x6 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3.Pytanie: Prosimy o jednoznaczną odpowiedź jaki grunt należy zastosować do wykonania izolacji z papy termozgrzewalnej. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 122 z dnia 05.07.2016, należy zastosować materiał przewidziany przez producenta. Zarówno grunt żywiczy jak i grunt bitumiczny jest przewidziany przez producenta. Proszę o wskazanie jaki materiał wycenić.

Odpowiedź: Należy wycenić grunt żywiczy

4.Pytanie: Prosimy o podanie ilości zbrojenia płyt tuneli drogowych TD5 i TD11

Odpowiedź:

Ilość zbrojenia:

TD5 – 144541,4 kg TD11 – 146088,7 kg

5.Pytanie: Z uwagi na zmianę kosztorysu ofertowego dotyczącego murów oporowych prosimy o poprawienie SST nr M.11.01.01 oraz M.11.01.04. Zarówno pozycja wykop i zasyпка zawiera w podstawie płatności „ewentualne dogęszczenie dna wykopu”. Kosztorys ofertowy zamieszczony 05.07.2016 zawiera pozycję nr 6 „Wymiana gruntu rodzimego na głębokość 3,0 (...). Prosimy o zamieszczenie SST dotyczącej wymiany gruntu oraz usunięcie z SST M.11.01.01 oraz M.11.01.04 zapisów dotyczących ewentualnych wymian i dogęszczeń gruntu.

Odpowiedź: Wymianę gruntu należy wykonać zgodnie z SST M.11.01.01., M.11.01.04 oraz zgodnie z parametrami uwzględnionymi z dokumentacji technicznej.

6.Pytanie: Prosimy o dodanie pozycji w kosztorysie ofertowym murów oporowych dotyczącej wykonania żywicy epoksydowej na gzymsach murów oporowych zgodnie z udzieloną odpowiedzią z dnia 30.06.2016 – pytanie nr 139

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił zaktualizowane kosztorysy ślepe/ofertowe.

7.Pytanie: Z uwagi na obmiarowy charakter zamówienia prosimy o określenie w jaki sposób Zamawiający będzie rozliczał wykonanie wykopów i nasypów. Ilość wykopu i nasypu będzie zależna od zakresu - wielkości wkopu/rozkopu jaki zostanie wykonany przez wykonawcę. Prosimy o informację jaką przestrzeń wykopu, a następnie przestrzeń do zasypiania przewiduje projekt – w szczególności dotyczy to murów oporowych.

Odpowiedź: Wykopy i nasypy zgodnie z dokumentacją projektową. Obmiar wykonawczy nastąpi na podstawie wyników pomiarów geodezyjnych wraz z wyliczonymi powierzchniami.

8.Pytanie: Prosimy o jednoznaczną odpowiedź z jakiego materiału należy wycenić odwodnienie obiektów mostowych. Wskazanie jedynie na materiał GRP ogranicza wykonawców odwodnienia do jednej firmy. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie materiałów równoważnych to jest kolektory z HDPE lub PE.

Odpowiedź: Zastosować materiały zgodnie z dokumentacją lub równoważne.

9.Pytanie: Z uwagi na znaczne rozbieżności pomiędzy poszczególnymi dokumentami przetargowymi oraz bardzo złożonym zakresem Zamówienia nalegamy aby Zamawiający określił ważności dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź: Wszystkie dokumenty są równoważne. Wykonawcę wiąże kosztorys ofertowy.

10.Pytanie: Prosimy o udostępnienie ostatecznych kosztorysów ofertowych w wersji edytowalnej, które należy złożyć wraz z ofertą, uaktualnionych o zmiany dokonane w toku odpowiedzi na pytania. Prosimy również o poprawienie załącznika 1A do SIWZ poprzez właściwe ponumerowanie poszczególnych kosztorysów (prosimy o listę wszystkich kosztorysów ofertowych) wraz z podaniem informacji jakie kosztorysy ofertowe wchodzi w skład pozycji nr 1. Branża drogowa, pozycji nr 2. Branża mostowa – wiadukty 3. Branża mostowa – tunele, 4. Branża mostowa – kładki itd.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza zaktualizowane kosztorysy ślepe/ofertowe i załącznik 1A do SIWZ.


ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Adam Poliński